Ta atawistyczna tęsknot i
najezdniczych koczowników,
przyw ykłych dochodzić do
praw własności i władania n i':
pracą i godziwym nabytkiem,
lecz przez podział cudzych
dóbr, zdobytych system em
grabieży jest i dziś osnową
agrarnej polityki przeróżnych
partyi w naszym kraju, razen i
- jest zw iastunem nowych
n ieszczęść, ekonomicznych
kataklizmów i upadku.

DK. 22 lutego (7 marca) 1906 r.
R D .

З V 1791 — Uchwalenie przez Sejm Wielki Konstytucji 3 Maja
5 V 1846 — W Woli Okrzejskiej na Podlasiu urodził się Henryl

Sienkiewicz — powieściopisarz, nowelista, jeden z najpoczytniej
szych pisarzy świata, laureat nagrody Nobla.